[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 июля   2013 года                                                                                                                        №  10-3
О регистрации кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 4 Тапкина Алексея Валентиновича.

В соответствии со ст. 29 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», итоговым протоколом рабочей группы Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по рассмотрению документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями, в избирательную комиссию при проведении выборов представительных органов местного самоуправления  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 24.07.2013 г.,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Зарегистрировать Тапкина Алексея Валентиновича, 1976 года рождения,  учителя истории и обществознания ТМКОУ «Дудинская средняя общеобразовательная школа № 4», кандидатом в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 4, 24 июля  в  15 часов 38 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 4 Тапкину Алексею Валентиновичу удостоверение установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 4 Тапкина Алексея Валентиновича в избирательный бюллетень.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская